芒信镇芒信村乡村振兴示范打造项目招标公告

1、招标条件

芒信镇芒信村乡村振兴示范打造项目,已由孟连县发展和改革局以孟发改发 (2024) 69 号, "芒信镇芒信村乡村振兴示范打造项目实施方案的批复"批准 建设,建设资金已落实,招标人为<u>孟连傣族拉祜族佤族自治县芒信镇人民政府</u>, 招标代理机构为<u>云南合胜招标咨询有限公司</u>。项目已具备招标条件,现对该项目 采用公开招标。

2、项目概况与招标内容

2.1 项目概况:

项目名称: 芒信镇芒信村乡村振兴示范打造项目;

项目编号: YNHS-ML-202409:

项目地点: 芒信镇芒信村芒信大寨:

2.2 招标规模及招标范围:

招标规模:新建村庄基础设施建设,组内人居环境提升(包含住房改造、雨棚改造、庭院围墙、部分庭院硬化等)121户;新建灌溉水渠3200米;新建党群活动场所建设40平方米(新建钢结构琉璃瓦顶房屋一座);组内民族文化元素建设700平方米。招标范围:施工图及工程量清单所含工程内容的施工招标。

- 2.3 总投资: 600 万元。
- 2.4 工期: 180 日历天。
- 2.5 标段划分: 共分为1个标段:

3、投标人资格要求

- 3.1 资质要求:具有独立法人资格,具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质,并具有有效的安全生产许可证。
- 3.2 财务要求: 近三年(2021年至2023年)财务状况良好。要求提供会计师事务所或审计机构审定的财务报告、财务会计报表,必须包含资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书的复印件,成立不足三年的提供自成立以来有效的财务报表。
- 3.3 项目经理资格要求: 须具备市政公用工程专业贰级以上(含贰级)建造师资格和有效的安全生产考核证书(B证)。

- 3.4 技术负责人: 须具备相关专业工程师及以上职称;
- 3.5 信誉要求:
- 3.5.1 投标人当前没有处于被责令停产、投标资格取消、财产被接管或冻结、破产等状态;投标人未曾骗取中标或严重违约或发生重大工程质量、安全事故,没有被建设行政主管部门列入黑名单的情况。
- 3.5.2 投标人未被国家企业信用信息公示系统或各级信用信息共享平台中列入严重违法失信企业名单,投标人、法定代表人、项目经理、技术负责人未被"信用中国"网站中列入失信被执行人(附查询截图,截图清晰可辨),投标人、法定代表人、项目经理、技术负责人无行贿犯罪记录证明(提供无行贿犯罪记录的承诺书。无行贿犯罪记录证明指"中国裁判文书网站"上查询结果网页截图)。以上网页查询截图查询起止时点:本项目招标公告发布之日起至投标截止时。
 - 3.6本项目不接受联合体投标申请。

4、资格审查方式

本次招标采用资格后审。

5、招标文件的获取

凡有意参加投标者,请于 2024 年 06 月 11 日 08 时 00 分至 2024 年 06 月 17 日 18 时 00 分前 (北京时间,下同),进入云南省公共资源交易信息网 (https://ggzy.yn.gov.cn/homePage#/homePage) 一选择地区(普洱市),凭企业数字证书(CA)在网上获取招标文件及其他招标资料(电子招标文件,格式为*.BZBJ),数字证书(CA)详见其办理流程。未办理企业数字证书(CA)的企业需要按照云南省公共资源交易电子认证的要求,办理企业数字证书(CA),注册通过后,便可获取招标文件,此为获取招标文件的唯一途径。注:交易平台技术支持服务电话:010-86483801。

6、投标文件的递交

- 6.1 投标文件递交的截止时间: 2024 年 07 月 04 日 09 时 00 分;
- 6.2 网 上 递 交 : 网 上 上 传 网 址 : https://ggzy.yn.gov.cn/homePage#/homePage, 投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传。投标人根据拟要投标的项目,按照网上投标系统要求上传全部投标文件,投标文件上传后须自行检查投标文件的完整性并进行确认签名后,方可完成全部投标文件网上上传操作。投标人可自行打印"上传投标文件回

执"。投标截止时间前未完成投标文件传输的,视为撤回投标文件。

7、免收取保证金方式

根据《云南省公共资源交易工作联席会议办公室关于印发云南省公共资源交易平台整合共享 2024 年重点工作任务的通知》云发改办交易监管 (2024) 55 号,对依法必须招标且招标标的金额在 1000 万元以下(含 1000 万元,且按照标段为依据,不按项目计算)的政府投资项目,免于收取无失信记录企业投标保证金。潜在投标人使用数字证书(CA)登录云南省公共资源交易平台投标系统,在缴纳保证金页面可上传加盖公章的"无失信记录",投标人"无失信记录"提交成功后,【缴纳保证金】图标绿灯点亮,状态为"免缴纳"。开标当天"无失信记录"由普洱市公共资源交易中心核验,核验后交易系统将缴纳保证金确认状态"免缴纳"以及"无失信记录"推送至开评标系统。不能提供的按相关规定继续缴纳投标保证金或使用保险、保函替代现金缴纳投标保证金。(注:1、投标人提供的"无失信记录"为信用中国查询结果;2、请务必在"无失信记录"上加盖公章,并通过系统上传;3、招标标的金额在1000万元以上不适用此条。)

8、发布公告的媒介

本次招标公告在云南省公共资源交易信息网(https://ggzy.yn.gov.cn/homePage#/homePage)上发布。

0020599

9、联系方式

招标人: 孟连傣族拉祜族佤族自治县芒信镇人民政府

地址: 孟连傣族拉祜族佤族自治县芒信息

联系人: 王工

电话: 0879-8946018

招标代理机构:云南合业招标咨询有限公司

地址: 孟连县民族小党旁华泰公寓 2号钟面

联系人: 李工

电话: 13628315316

行政监督单位: 孟连傣族拉祜族佤族自治县农业农村和科学技术局 监督电话: 0879-8721347